On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le tribunal de grande instance d’EVRY-COURCOURONNES.
CONSIGNATIONS  : 1er lot : 4.000 €  - 2ème lot : 3.000 €

2019319 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISES A PRIX
1er Lot de la vente : 40.000 € (QUARANTE MILLE EUROS)
2ème lot de la vente : 15.000 € (QUINZE MILLE EUROS)

Avec faculté de baisse d'un quart puis de la moitié faute d’enchères

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Michel MIORINI, avocat au barreau de l’Essonne, Résidence Le Féray, 4 rue Féray (91100) CORBEIL 
ESSONNES, TEL. 01.60.90.13.13, site internet :